

	 Skip to content 
	

  




	
		
			
					
	
								

			

			 
			
					
		Skip to content	

		Vítejte
	Aktuality
	Ze školy
	Ze školky
	Z lesní školky
	Měsíčník
	Plán akcí ZŠ



	Základní škola
	Základní škola
	Organizace roku
	Rozvrhy
	Školní družina
	Zájmové kroužky
	Projekty Erasmus+
	Matematika Hejného
	Školská rada
	Historie školy



	Domácí vzdělávání
	Domácí škola
	Výstupy pro domácí školu
	Hodnocení
	Doporučení ZŠ Okna
	Možnosti spolupráce se ZŠ Okna



	Mateřská škola
	Mateřská škola
	Jak přihlásit dítě do MŠ
	Úhrada školkovného
	Školní vzdělávací program PV
	Denní režim
	Kalendář akcí



	Lesní školka
	Lesní mateřská škola
	Naše lesní školka
	Jak přihlásit dítě do LMŠ
	Zázemí LMŠ
	Denní režim
	Kalendář akcí
	Oblečení a vybavení
	Úhrada školkovného
	Školní vzdělávací program PV
	Časopis



	Školní jídelna
	Jak to u nás funguje
	Jak se u nás vaří
	Jídelníček



	Spolek rodičů a přátel školy
	Fotogalerie
	Základní škola
	Mateřská škola
	Lesní školka
	Archiv



	 

	
		Search for:
		
	
	Search


 


			
		

	



 



			
		
		 


		
	
	
		

			
				Not Found

				
					
					Apologies, but the page you requested could not be found. Perhaps searching will help.

					

	
		Search for:
		
	
	Search


					

				

			


		

		
		
				Kontakty
			









Telefon ZŠ: 487 876 112

Mobil ZŠ + ŠD:  725 436 550

Telefon MŠ:  487 876 232

Mobil MŠ:  770 666 180

Mobil LŠ: 777 006 391

Školní jídelna:  487 876 232

Ředitelka školy: 739 739 820

Email: myskova.iveta@skolaokna.cz

Číslo účtu: 162511882/0600

Datová schránka: 3hvmfxa

Další kontakty




		
	Školní psycholog
			Školní psycholog 



		
	Zaměstnanci
			Pedagogové

Provozní pracovníci



		
	Podpora žáků
			Tematické plány

Pracovní listy

Otevřené čtvrtky

Obědy pro děti

Angličtina hrou



		
	Formuláře
			Formuláře ke stažení

		
	Dokumenty
			Ke zhlédnutí zde



		
	Malotřídky
			Malotřídky

Aktuality

Výtvarničení malotřídek

Adresář



		
	Projekty
			•  Projekt Zájmové kroužky při ZŠ Okna je podpořen: Dotační fond Libereckého kraje, program č. 4.3, Specifická primární prevence rizikového chování

•  Projekt Zájmové kroužky při ZŠ Okna je podpořen: Dotační fond Libereckého kraje, program č. 4.7, Podpora kompenzačních pomůcek pro žáky s podpůrnými opatřeními

• Projekt Podpora žáka s DMO je podpořen: Dotační fond Libereckého kraje, program č. 4.7 Podpora kompenzačních pomůcek pro žáky s podpůrnými opatřeními

• Projekt Odborná jazyková učebna reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075 /0009407 byl spolufinancován Evropskou unií





• Projekt „Učíme se v terénu II“



• Dětský klub a příměstský tábor Okna byl spolufinancován Evropskou unií





•Podpora inkluze,matematické a čtenářské gramotnosti



• Ovoce a zelenina do škol



• Partnerská škola nakladatelství Fraus


                                                                             



• Erasmus +




• DALŠÍ PROJEKTY



		
	Sponzoři
			ATMOS Bělá pod Bezdězem

EUROVIA Kamenolomy, a.s.

LESY ČR

Provodínské písky

Chata Třezalka



		
	






			
		

	

	

	
 


	
		
		
			
			
		


		
		
			 
ZŠ a MŠ Okna 2014 |  >> 
	
	Powered by Tempera &   WordPress.		
	
				
		


	

	



















	 
